Automation / Automação Robótica de Processos), sob a forma de subscrição, incluindo a contratação de serviços de treinamento da
equipe de tecnologia da informação da contratante, de acordo com a especificação e detalhamento consignados neste documento;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8513647-84.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL:  R$ 413.117,05 (quatrocentos e treze mil, cento e
dezessete reais e cinco centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: GN- 2349-15 Comparação de Preços; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro)
meses, contados a partir da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21; DATA DA ASSINATURA : 01 de abril de
2025; SIGNATÁRIOS: